n.18  incontri  di  psicomotricità  che  si  svolgeranno  una  volta  alla  settimana  presso  la  scuola
dell’infanzia Bonfiglioli (via Conti Loc. Trebbo di Reno Castel Maggiore) per 18 settimane di 2 ore
ciascuno + 6 ore di incontri con docenti e genitori (totale 42 ore)

Budget  disponibile:  euro  1.230,00  (milleduecentotrenta/00) complessivi  al  lordo  di  tutte  le
ritenute ed oneri a carico dell’istituto.

Requisiti per l’ammissione alla selezione
Titoli di accesso professionali:

● Titolo di psicomotricista secondo la pratica psicomotoria di Bernard Aucouturier.
● Attività di docenza per area psicomotricista anche c/o Enti Privati (si valutano massimo 4